РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САВРУХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2023 г. № 18

О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения
Савруха муниципального района
Похвистневский Самарской области от 12.02.2015 №5

В целях создания условий, направленных на снижение уровня преступности, укрепления порядка и общественной территории сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, стимулирования участия граждан в охране общественного порядка, Администрация сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Постановление Администрации сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области от 12.02.2015 №5 «Об утверждении Положения об условиях и порядке выплаты материального вознаграждения добровольным народным дружинникам, участвующим в охране общественного порядка на территории сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области:
- в разделе 2 «Условия и порядок выплаты материального вознаграждения дружинникам»  пункт 2.3. изложить в новой редакции: «2.3. Стоимость одного часа выхода на дежурство постоянна и составляет 100 рублей».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саврушский вестник».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с 01.04.2023 года.

Глава поселения Савруха                                                                                  Н.А.Панфилов